[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2017
	№
	554

О признании утратившим силу постановление администрации

Березовского городского округа от 31.03.2017 № 234 «Об утверждении

Порядка отчисления несовершеннолетних обучающихся, достигших

возраста пятнадцати лет и не получивших основного общего

образования из образовательных организаций, подведомственных

Управлению образования Березовского городского округа»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 31.03.2017 № 234 «Об утверждении Порядка отчисления несовершеннолетних обучающихся, достигших возраста пятнадцати лет и не получивших основного общего образования, из образовательных организаций, подведомственных Управлению образования Березовского городского округа».
2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Максимовой А.С. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Березовского городского округа по социальным вопросам Жуйкову Т.В.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
Д.А.Титов